

WINDPARK ROTTELSDORF WKA 5 K/S

CVR-nr.: 29801630

Københavnsvej 81
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2022

Carsten Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WINDPARK ROTTELSDORF WKA 5 K/S
Københavnsvej 81
4000 Roskilde

e-mailadresse: finance@momentum-gruppen.com

CVR-nr: 29801630

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at indkøbe 1 stk. GE Wind 1,5 MW vindmølle af fabrikat 1,5s.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2021 - 31.12.2021 udviser et overskud på EUR 88.032 mod et overskud EUR 62.316 for tiden 01.01.2020 - 31.12.2020. Balancen viser en egenkapital på EUR 258.403.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		EUR	EUR
Nettoomsætning		154.279	217.223
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-47.362	-58.131
Andre eksterne omkostninger		-11.940	-20.654
Bruttoresultat		94.977	138.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-75.185
Resultat af ordinær primær drift		94.977	63.253
Øvrige finansielle omkostninger		-1.206	-938
Ordinært resultat før skat		93.771	62.315
Andre skatter		-5.739	0
Årets resultat		88.032	62.315
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.032	62.315
I alt		88.032	62.315

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 EUR	2020 EUR
Produktionsanlæg og maskiner		240.755	240.755
Materielle anlægsaktiver i alt		240.755	240.755
Anlægsaktiver i alt		240.755	240.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.920	28.471
Andre tilgodehavender		4.009	2.581
Tilgodehavender i alt		87.929	31.052
Omsætningsaktiver i alt		87.929	31.052
AKTIVER I ALT		328.684	271.807

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		EUR	EUR
Registreret kapital mv.		6.904	6.904
Overført resultat		251.499	215.467
Egenkapital i alt		258.403	222.371
Andre hensatte forpligtelser		19.339	18.533
Hensatte forpligtelser i alt		19.339	18.533
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		14.056	2.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.391	19.556
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.756	8.768
Periodeafgrænsningsposter		5.739	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.942	30.903
Gældsforpligtelser i alt		50.942	30.903
PASSIVER I ALT		328.684	271.807

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0